TERMO DE CONTRATO N. 014/2014/PMAE/SAAF/SEFAZ

CONTRATANTE:  O Estado  de  Mato Grosso, por  meio da    Secretaria  de
Estado  de Fazenda, CNPJ: 03.507.415/0005-78

CONTRATADA: TRAEL TRANSFORMADORES ELÉTRICOS LTDA

OBJETO: Aquisição de 01 (um) Transformador de Tensão Trifásico, Classe

15 KV, tipo Selado, com potência nominal de 1.000 KVA

VALOR CONTRATADO: R$  55.770,00 (cinqüenta e cinco mil setecentos

e setenta reais)

VIGÊNCIA:  A vigência do presente Contrato será de 06 (seis) meses com

início em 16/04/2014 a 16/10/2014.